O CISSUL/SAMU, por intermédio de seu Secretário Executivo, torna público o resultado do Pregão 

em epígrafe, cujo objeto constitui-se do Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Pilhas 

e Baterias. Adjudicadas: AT Varginha Equipamentos Médicos Ltda no(s) lote(s) 8, 10, 11, 13, 14, 15, 17, 

20, 24, 26, 27 no valor total de R$ 227.563,22 (duzentos e vinte e sete mil quinhentos e sessenta e tres 

reais e vinte e dois centavos), DW Tech Assessoria e Servicos Hospitalares Ltda no(s) lote(s) 4 no 

valor total de R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais), Maple Hospitalar Comercio e Servicos Eireli no(s) 

lote(s) 5, 18 no valor total de R$ 42.800,00 (quarenta e dois mil e oitocentos reais), Móveis e Serviços 

Ltda ME no(s) lote(s) 2, 6, 7, 25, 28, 29, 30 no valor total de R$ 21.862,50 (vinte e um mil oitocentos e 

sessenta e dois reais e cinquenta centavos), Promedica Medservice Ltda no(s) lote(s) 16, 23 no valor 

total de R$ 8.055,00 (oito mil e cinquenta e cinco reais). Valor Total Homologado: R$ 322.280,72 

(trezentos e vinte e dois mil duzentos e oitenta reais e setenta e dois centavos). Esta publicação 

equivale à publicação da Ata de Registro de Preços. Alan Alvanir Barra de Oliveira, Assessor da Gerência 

Administrativa do CISSUL/SAMU. Varginha, 22 de julho de 2025.